Deutsche Meisterschaft der Laindermannschaften 2018 Herren

Halbfinale - Paarung 1

1 Hessen (HES)

Name

Canady, David
Konieczny, Bodo
Hernitschek, Andreas
Winternheimer, Pascal
Morig, Oliver

Team:
Punkte:

2 Bayern (BAY)

Name

Rechenberg, Christian
Bording, Tobias

Kloos, Fabian

Glasl jun., Hans-Jirgen
Volimerk, Oliver

Team:
Punkte:

~

t.

Pins /Sp.

236 /
218 /
217 /
213/
181/

1.065 /

_ A A A

Pins /Sp.

225/
216 /
186 /
176 /
156 /

959 /

= A A A A

LV: HES Pins:
Spiel 1

Schnitt  HI  NrPins Pkt
236,00 236 3 236 2
218,00 218 1 218 2
217,00 217 2 217 O
213,00 213 5 213 O
181,00 181 4 181 O
213,00 1.065 1.065 4
Punkte gegen: BAY 8
LV: BAY Pins:
_Spiel1

Schnitt  HI  NrPins Pkt
225,00 225 2 225 2
216,00 216 5 216 2
186,00 186 4 186 2
176,00 176 3 176 O
156,00 156 1 156 O
191,80 959 959 0
Punkte gegen: HES 6

18.11.2018
Berlin Wedding - Bowling am

Schillerpark
1.065 Spiele: 5 Schnitt: 213,00 Punkte: 8
959 Spiele: 5 Schnitt: 191,80 Punkte: 6




Deutsche Meisterschaft der LAndermannschaften 2018 Herren . _ 18.11.2018
Berlin Wedding - Bowling am

Halbfinale - Paarung 2 Schillerpark
1 Brandenburg (BRA) LV: BRA Pins: 1.027 Spiele: 5 Schnitt: 205,40 Punkte: 12

Spiel 1
Name Pkt. Pins /Sp. Schnitt HI NrPins Pkt

Tangermann, Sven 2 222/ 1 222,00 222 2 222 2
Staar, Lieven 2 215/ 1 21500 215 1 215 2
Brandt, Sandro 2 209/ 1 209,00 209 5 209 2
Bennek, Dennis 0 193/ 1 193,00 193 3 193 ©
Drevenstedt, Frank 2 188/ 1 188,00 188 4 188 2
Team: 4 1.027 / 5 205,40 1.027 1.027 4
Punkte: 12 Punkte gegen: BER 12

2 Berlin (BER) LV: BER Pins: 980 Spiele: 5 Schnitt: 196,00 Punkte: 2
_Spiel1
Name Pkt. Pins /Sp. Schnitt HI NrPins Pkt
Riedtke, Jason 2 247 /| 1 247,00 247 3 247 2
Muggelberg, Marcel 0 190/ 1 190,00 190 1 190 O
Baade, Marco 0 184/ 1 184,00 184 5 184 O
Will, Alexander 0 180/ 1 180,00 180 4 180 O
Weichert, Patrick 0 179/ 1 179,00 179 2 179 O
Team: 0 980 / 5 196,00 980 980 O
Punkte: 2 Punkte gegen: BRA 2




